
UCHWAŁA NR 222/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno Pana Zdzisława Lisa do udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzędzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno Pana Zdzisława Lisa do udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Piaseczyńskiego w formie przekazania projektów budowlanych i wykonawczych skrzyżowania ul. Rybnej 
z ul. Gościniec w miejscowości Wola Gołkowska wraz z przebudową fragmentów ulic i odwodnieniem, 
oświetleniem oraz projektu mapy podziałowej opracowywany o łącznej wartości 60.270,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych).

2. Przekazanie w/w projektów nastąpi po zakończeniu prac projektowych.

§ 2. 

W celu przekazania dokumentów wymienionych w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Piaseczno 
a Powiatem Piaseczyńskim w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazania i rozliczenia pomocy 
rzeczowej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 
Piaseczno.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 38BC2104-0360-43E1-96B3-C18026872114. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona 
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego.

Gmina Piaseczno przy realizacji zadania pn. „Projekt skrzyżowania ul. Rybnej z ul. Gościniec Wola 
Gołkowska/Robercin” (klasyfikacja budżetowa: dział 600 rozdział 60016 paragraf 605) opracowuje projekty 
budowlane i wykonawcze dla przedmiotowego skrzyżowania wraz z przebudową fragmentów w/w ulic 
i odwodnieniem, oświetleniem oraz opracowuje projekt mapy podziałowej.

Przekazanie Powiatowi Piaseczyńskiemu w/w projektów umożli wykorzystanie ich przy realizacji zadania  
polegającego na budowie w/w skrzyżowania.

Majac powyższe na uwadze udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego polegającej na 
przekazaniu w/w projektów.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Piaseczyńskiemu 
pozwoli na podpisanie stosownej umowy przez Burmistrza Gminy Piaseczno z Powiatem Piaseczyńskim.

Id: 38BC2104-0360-43E1-96B3-C18026872114. Podpisany Strona 2




